Директору  МОБУ «СОШ №172» п. Архара
Фурковской Наталье Викторовне
__________________________________
__________________________________
Проживающего_______________________
__________________________________
Телефон_____________________________

Заявление.

Прошу принять  моего сына (дочь) _______________________________________________
_____________________________________________________________________________
                                                         (ФИО полностью, дата рождения)
в группу предшкольной подготовки при МОБУ «СОШ №172»

Прибыл_______________________________________________________________________
                                  (д/с №,     дом. воспитание)

Отец (Ф.И.О.)_________________________________________________________________
Место работы, должность_______________________________________________________
Рабочий телефон_______________________________________________________________

Мать (Ф.И.О.)_________________________________________________________________
Место работы, должность_______________________________________________________
Рабочий телефон_______________________________________________________________

 «___________»___________________20_____года.